[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.700/2021

	Autor:
	Rejane Dias

	Data da Apresentação:
	20/08/2021

	Ementa:
	Requer coautoria do Projeto de Lei nº 1.305/2021 que Altera o Decreto nº 10.579, de 18 de dezembro de 2020, ao modificar a redação do “caput” do art. 1º e seu correspondente § 1º, do art. 3º, e alterar o art. 4º, que passa a ser disposto como art. 5º.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	02/09/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados